
98 學年度系學會行事曆 

年 月 日日日日    一一一一    二二二二    三三三三    四四四四    五五五五    六六六六    記事 

97 

八

月 

                        1111     

2222    3333    4444    5555    6666    7777    8888     

9999    10101010    11111111    12121212    13131313    14141414    15151515    11 通知單寄發 

16161616    17171717    18181818    19191919    20202020    21212121    22222222     

23232323    24242424    25252525    26262626    27272727    28282828    29292929     

30303030    31313131                        迎新茶會 

九

月 

        1111    2222    3333    4444    5555     

6666    7777    8888    9999    10101010    11111111    12121212    7 院系時間 8-9 超級新生營 8 系會之夜     

13131313    14141414    15151515    16161616    17171717    18181818    19191919    運動會零籌 

20202020    21212121    22222222    23232323    24242424    25252525    26262626    21 期初系大 小機盃 

27272727    28282828    29292929    30303030                28-2 系會徵才準備 

十

月 

                1111    2222    3333     

4444    5555    6666    7777    8888    9999    10101010    9-11 營新宿營 

11111111    12121212    13131313    14141414    15151515    16161616    17171717    12-13 系會徵才 

18181818    19191919    20202020    21212121    22222222    23232323    24242424    18 第一次系常會 

25252525    26262626    27272727    28282828    29292929 30303030    31313131     

十

一

月 

1111    2222    3333    4444    5555    6666    7777     

8888    9999    10101010    11111111    12121212    13131313    14141414    9-13 期中考 

15151515    16161616    17171717    18181818    19191919    20202020    21212121     

22222222    23232323    24242424    25252525    26262626    27272727    28282828    25-26 全校運動會 

29292929 30303030                         

十

二

月 

        1111    2222    3333    4444    5555     

6666    7777    8888    9999    10101010    11111111    12121212     

13131313    14141414    15151515    16161616    17171717    18181818    19191919     

20202020    21212121    22222222    23232323    24242424    25252525    26262626    24 聖誕唱遊 

27272727    28282828    29292929 30303030    31313131            29-2 期末系大 31 特約截止 

年 月                              

98 

一

月 

                    1111    2222    1-10 小冊子製作 

3333    4444    5555    6666    7777    8888    9999     

10101010    11111111    12121212    13131313    14141414    15151515    16161616    11-15 期末考 

17171717    18181818    19191919    20202020    21212121    22222222    23232323     

24242424    25252525    26262626    27272727    28282828    29292929 30303030     

二

月 

31313131    1111    2222    3333    4444    5555    6666     

7777    8888    9999    10101010    11111111    12121212    13131313     

14141414    15151515    16161616    17171717    18181818    19191919    20202020     

21212121    22222222    23232323    24242424    25252525    26262626    27272727     



三

月 

28282828    1111    2222    3333    4444    5555    6666     

7777    8888    9999    10101010    11111111    12121212    13131313    校外工廠參觀 

14141414    15151515    16161616    17171717    18181818    19191919    20202020     

21212121    22222222    23232323    24242424    25252525    26262626    27272727    22-26 機械周 

28282828    29292929 30303030    31313131                29 晚會 

四

月 

                1111    2222    3333     

4444    5555    6666    7777    8888    9999    10101010     

11111111    12121212    13131313    14141414    15151515    16161616    17171717     

18181818    19191919    20202020    21212121    22222222    23232323    24242424    19-23 期中考 

25252525    26262626    27272727    28282828    29292929 30303030        機械周傳情 

五

月 

                        1111     

2222    3333    4444    5555    6666    7777    8888     

9999    10101010    11111111    12121212    13131313    14141414    15151515     

16161616    17171717    18181818    19191919    20202020    21212121    22222222    機將法歌唱大賽 

23232323    24242424    25252525    26262626    27272727    28282828    29292929  

30303030    31313131                         

 

六

月 

        1111    2222    3333    4444    5555    5 夜之祭 

6666    7777    8888    9999    10101010    11111111    12121212     

13131313    14141414    15151515    16161616    17171717    18181818    19191919     

20202020    21212121    22222222    23232323    24242424    25252525    26262626    21-25 期末考 

27272727    28282828    29292929 30303030                 

 

 

 

 

 

 


